DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
CURRÍCULO ESCOLAR: PROPOSTA DE ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA de autoria de
ALINE REBECCA CORDEIRO FONSECA TAVARES, ANTONIA ARISDELIA FONSECA
MATIAS AGUIAR FEITOSA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90964

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90964